
令和５年 12 月吉日 

 

浜松市立上島小学校運営協議会委員 各位 

 

      浜松市立上島小学校運営協議会 

      会長 黒柳 寿一 

 

 

第４回上島小学校運営協議会の開催について 

 

 

 歳末ご多端の折、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、上島小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度第４回上島小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多忙

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年２月９日（金） 午後２時～午後４時 

  

 

２ 場 所  上島小学校 ３階 会議室（予定） 

 

        

３ 内 容   ・令和５年度学校関係者評価、及び次年度への改善策について 

        ・令和５年度学校運営協議会委員の自己評価 

       ・令和６年度「学校運営の方向性」について 

      ・令和５年度「夢育やらまいか事業」について 

      ・浜松市立上島小学校いじめ防止基本方針(案)について 等 

 

 

４ その他  ・皆様の出欠につきましては、さくら連絡網アンケートまたは電話

にて、１月９日(火)までに、御回答をお願いいたします。 
 

       ・新型コロナ、インフルエンザ等の感染状況により、時間や開催方

法等を変更させていただく場合もあります。御了承ください。 
 

・当日の午前中に、上っ子学習発表会（授業参観会）を実施します。

御都合がよろしければ、ぜひ御来校ください。（日程の詳細につ

いては、後日、御案内させていただきます。） 

  
 

  

 

ＣＳ担当：髙𣘺 靖人 

ＴＥＬ：４７１－３１９５ 

ＦＡＸ：４７１－３１９６ 


